
To teda ne

Dalibor Janda

Zase nová známá a s ní trable na mou duši,
tahle není levná, za to horkokrevná dost,
ať to co chce stojí, chce mít všechno co jí sluší,
i když nejsem skoupý, občas do mě vstoupí zlost.

Co je horší mela, cestovat je celá žhavá,
věčně kouká doma, i já bych klidně doma byl,
radši než mít norka, chce někam do horka plavat,
prý mám sypat z kapsy, na léto má jasný typ.

R: To teda ne,
   nebudeš na mně štípat dříví,
   to teda ne,
   za vedrem hnát se jako bláznivý.

Mám být ten co klupý, když si svoje tropy jistíš,
mně však vedro vadí, pavouci a hadi spíš,
přes moře bys ráda, letadlem co padá jak listí,
klidnější si najdu a s ní k jezu zajdu s ní.

R: To teda ne... (2x)
    
To teda ne,
ať Ti to jiný chudák slíbí,
to teda ne,
mě vůbec neláká Tvůj Karibik.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

